
CdS in SERVIZIO SOCIALE e POLITICHE e MANAGEMENT per il WELFARE

RICEVIMENTO DOCENTI  A.A. 2025/2026
DOCENTI Ricevimento nel sem. di LEZIONI Ricevimento nel sem. di NON LEZIONI EMAIL

Alparone Francesca francesca.alparone@unich.it

Borgia Michele Mercoledì dalle 15 alle 16 Mercoledì dalle 15 alle 16 s.borgia@unich.it

Cesarone Virgilio Mercoledì dalle 9 alle 11 Mercoledì dalle 9 alle 11 virgilio.cesarone@unich.it

Corsi Vincenzo Martedì dì dalle 11 alle 13 Martedì dì dalle 11 alle 13 vincenzo.corsi@unich.it

D'Agnillo Renzo Mercoledì dalle 11 alle 13 Mercoledì dalle 11 alle 13 renzo.dagnillo@unich.it

De Marco Nicola Lunedì, giovedì e venerdì dalle 15 alle 16 Da concordare previo contatto mail nicola.demarco@unich.it

De Paulis Giammaria Subito prima dell'inizio delle lezioni Da concordare previo contatto mail info@cykel.it

De Santis Giovanni Al termine delle lezioni Da concordare previo contatto mail giovanni.desantis@unich.it

Di Florio

Di Profio Luana Martedì dalle 8 alle 13 Martedì dalle 8 alle 13 luana.diprofio@unich.it

Di Zio Simone Mercoledì dalle 11 alle 13 Mercoledì dalle 9 alle 11 simone.dizio@unich.it

Fanti Vera Martedì e mercoledì  dalle 14 alle 15  previo contatto mail Martedì  dalle 12 alle 14 previo contatto via mail vera.fanti@unich.it

Ferzetti Francesco Giovedì e venerdì subito prima delle lezioni Da concordare previo contatto mail francesco.ferzetti@unich.it

Ferragamo Sara Lunedì e giovedì dalle 15 alle 16 Da concordare previo contatto mail sara.ferragamo@unich.it

Furia Donatella Lunedì dalle 11 alle 12 Da concordare previo contatto mail donatella.furia@unich.it

Garista Patrizia Mercoledì dalle 14 alle 16 in presenza su canale Teams previo appuntamento 
via mai

Mercoledì dalle 12 alle 14 in presenza su canale Teams previo 
appuntamento via mai

patrizia.garista@unich.it

Gialloreto Andrea Da concordare previo contatto mail Da concordare previo contatto mail andrea.gialloreto@unich.it

Giancristofaro Lia Al termine della lezione Da concordare previo contatto mail lia.giancristofaro@unich.it

Giusti Maria Teresa Lunedì dalle 15 alle 16 e martedì dalle 12 alle 13 Mercoledì dalle 11 alle 14 previo contatto mail m.giusti@unich.it

Iezzi Maurizia Al termine delle lezioni Da concordare previo contatto mail mauriziaiezzi@hotmail.it

Massetti Stefania Al termine delle lezioni Da concordare previo contatto mail stefaniamassetti1@virgilio.it

Mastrangelo Luigi Al termine delle lezioni Da concordare previo contatto mail luigimastrangelo@live.com

Pasotti Camillo S. Martedì dalle 11 alle 13 Martedì dalle 11 alle 13 camillo.pasotti@unich.it

Peroli Enrico Mercoledì dalle 11 alle 13 Mercoledì dalle 11 alle 13 enrico.peroli@unich.it

Pitasi Andrea Mercoledì dalle 14 alle 16 Mercoledì dalle 14 alle 16 andrea.pitasi@unich.it

Pettorruso Mauro Da concordare previo contatto con il docente Da concordare previo contatto con il docente mauro.pettorruso@unich.it

Ricciuti Stefano Lunedì, martedì e mercoledì al termine delle lez. Lunedì, martedì e mercoledì dalle 9 alle 16 s.ricciuti@unich.it

Russo Roberta Al termine delle lezioni Da concordare previo contatto mail ro.russo48@gmail.com

Salerni Donatella Lunedì dalle 16 alle 17 (previo contatto mail) Da concordare previo contatto mail donatella.salerni@virgilio.it

Savini Valentina Al termine delle lezioni Da concordare previo contatto mail valentina.svn@gmail.com

Secondini Simonetta Al termine delle lezioni Da concordare previo contatto mail simonetta.secondini@tin.it

Speranza Sabrina Martedì dalle 9 alle 14 Martedì dalle 9 alle 14 s.speranza@unich.it

Veraldi Roberto Al termine delle lezioni Da concordare previo contatto mail roberto.veraldi@unich.it

Viani Giuseppe Giovedì dalle 17 alle 19 (previo contatto mail) Da concordare previo contatto mail giuseppe.viani@unich.it

AGGIORNATO AL 19/09/2025
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